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   Teisipäev, 21.juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - LAURA JÕGAR: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Leisi Baptistikoguduse pastor JANEK JÄRVEOTS;  kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme ERMO JÜRMA jutlust – PÜHITSUS – KAS KÄITUMISVIIS VÕI SÜDAMEHOIAK?; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Tartu Salemi Baptistikoguduse algulood (4. osa) – KATSUMUSTE AEG. Kõneleb kirikuloolane ja vaimulik TOIVO PILLI
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab EENOK PALM; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatust „INGLID“ loeb viimast osa RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: AGA KUI JUMAL TOOB HÄVINGU (Ii 12:14-13:22). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            RKK heliajakiri LAUDATE DOMINUM. Saates TÕDE ON OLEMAS jagab oma lugu näitleja KÜLLI REINUMÄGI. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: Teemal, INTROVERDINA EKSTRAVERTIDE SEAS, vestleb abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: Kiriku laulu- ja palveraamat" on väärikas kogumik, mille aardeid tutvustavad seekordses saates EELK Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL ning saatejuht MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17.15 PILK AJALUKKU: Tartu Salemi Baptistikoguduse algulood (4. osa) – KATSUMUSTE AEG. Kõneleb kirikuloolane ja vaimulik TOIVO PILLI; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke esimesest Johannese kirjast loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – EENOK PALM
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 UUS JÄRJEJUTT: Et juulikuus möödub 25 aastat kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori KALJO RAID´i lahkumisest Igavikku, siis loeb Kaljo Raid´i tütar MERIKE UUDAM oma isa MEENUTUSI ja MÄLESTUSI. Raamatu on koosanud UUDO RIPS
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: LAULA RÕÕMSALT MU HING. Saate persoon on kauaaegne Oleviste koguduse muusikatöö juht ja dirigent URVE PIHLAK, vestlust juhatab staazikas kirikumuusikust kolleeg AIVI OTSNIK
   
                Kell 20            SÕDALASE TUND: VAIMULIKUNA TSIVIIL- JA MILITAARMAAILMAS. Saates kõnelevad EELK Otepää koguduse õpetaja, kaitseväelane ja riigikaitse õpetaja MARKO TIIRMAA ning vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori, KALJO RAID´i arhiivijutlust pealkirja all  - VALVAKE, KATSUGE KÕIK LÄBI!
   
                Kell 22            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Adventistide Koguduste Eesti Liidu noortejuht KRÕÕT LÕBUS, temaga vestleb AIN URBEL
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            ILU ja VALU MUUSIKAS: HELITEHNIK ON ÜLISTUSBÄNDI LIIGE, ütleb ARTJOM JAGUDIN, kes on basskitarrist ja tunnutatud helitehnik. Temaga vestleb saatejuht TÕNU LAIKRE                               
   
                Kell 1       öösel           LÄBI IISRAELI: JEESUSE HAUAKIRIK KUI KOLGATA. HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS tutvustavad seekord ristiusu pühima paiga ajalugu
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,    
kl 6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 Hommikuprogramm -EGLE HOLLMAN
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  Nb! Suveperioodil on pereraadios eetris valdavalt kordussaated!
 

 2 / 2


